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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 1 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
25/2/18 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.84 430
2. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 27.27 410
3. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 27.75 389
4. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 28.63 354
5. RADANOVIC, Dusan 04 Vojvodina N.Sad 28.65 353
6. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 29.64 319
7. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 29.89 311
8. TRNIC, Aleksa 04 Velika Kikinda 30.38 296
9. SKRBIC, Damjan 04 Pksm 30.72 286

10. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.90 281
11. MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.08 276
12. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin  Vrbas 31.18 274
13. POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.19 274
14. PECANAC, Bogdan 04 Velika Kikinda 31.20 273
15. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Velika Kikinda 32.31 246
16. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 32.32 246
17. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.35 245
18. RADMANOVIC, Jovan 04 Pksm 32.74 236
19. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.87 234
20. TRBOVIC, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.14 228
21. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 33.15 228
22. VAJIC, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 33.99 211
23. LEZAIC, Filip 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.39 204
24. MESAROS, Adrian 04 Pvk Delfin Ada 34.48 202
25. CONJIC, Luka 04 "VRBAS" Vrbas 34.62 200
26. CONJIC, Stefan 05 "VRBAS" Vrbas 34.92 195
27. MITROVIC, Andrija 05 PK Arena 2015 35.40 187
28. CEBALOVIC, Nikola 05 "VRBAS" Vrbas 35.92 179
29. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 36.61 169
30. MILIC, Nemanja 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 37.77 154
31. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 39.14 138
32. ZOMBORI, Adam 05 Pvk Delfin Ada 39.99 130
33. ADAMOVIC, Relja 05 Pvk Delfin Ada 44.67 93

DSQ DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
bolestan MILOSAVLJEVIĆ, Vuk 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo

15 - 16 godina

1. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.40 572
2. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 25.25 516
3. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.41 506
4. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 25.48 502
5. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 26.61 441
6. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.08 418
7. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.09 418
8. SAPUN, Stevan 02 Pksm 27.45 402
9. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 27.47 401

10. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 27.54 398
11. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 27.71 390
12. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 27.78 387
13. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.01 378
14. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.58 356
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

15. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 29.13 336
16. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 29.33 329

FILIPOVIC, Nikola 02 Velika Kikinda 29.33 329
18. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 29.83 313
19. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 30.48 293
20. TODIC, Djordje 03 Pksm 31.08 276
21. ROMAN, Ivan 03 Pksm 32.27 247
22. LEZAIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.81 215
23. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.03 211

17 - 18 godina

1. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 24.45 568
2. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.46 568
3. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina N.Sad 25.24 517
4. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 25.28 514
5. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 25.74 487
6. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 25.99 473
7. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 26.38 452
8. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.47 448
9. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 26.49 447

10. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 27.06 419
11. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 27.88 383
12. BUKORAC, Zoran 00 Pksm 28.17 372
13. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 28.35 364
14. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 28.54 357
15. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 29.55 322
16. SAVIC, Srđan 01 Pksm 31.51 265

15 - 18 godina

1. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.40 572
2. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 24.45 568
3. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.46 568
4. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina N.Sad 25.24 517
5. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 25.25 516
6. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 25.28 514
7. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.41 506
8. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 25.48 502
9. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 25.74 487

10. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 25.99 473
11. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 26.38 452
12. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.47 448
13. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 26.49 447
14. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 26.61 441
15. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 27.06 419
16. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.08 418
17. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.09 418
18. SAPUN, Stevan 02 Pksm 27.45 402
19. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 27.47 401
20. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 27.54 398
21. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 27.71 390
22. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 27.78 387
23. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 27.88 383
24. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.01 378
25. BUKORAC, Zoran 00 Pksm 28.17 372
26. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 28.35 364
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 1, Dečaci, 50m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

27. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 28.54 357
28. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.58 356
29. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 29.13 336
30. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 29.33 329

FILIPOVIC, Nikola 02 Velika Kikinda 29.33 329
32. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 29.55 322
33. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 29.83 313
34. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 30.48 293
35. TODIC, Djordje 03 Pksm 31.08 276
36. SAVIC, Srđan 01 Pksm 31.51 265
37. ROMAN, Ivan 03 Pksm 32.27 247
38. LEZAIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.81 215
39. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.03 211

Otvoreno

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 22.71 710
2. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 22.92 690
3. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 22.96 687
4. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 23.12 672
5. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.40 572
6. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 24.45 568
7. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.46 568
8. SPASIC, Djordje 99 PK Vracar 24.82 543
9. URBANEK, Dejan 01 Vojvodina N.Sad 25.24 517

10. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 25.25 516
11. RATKO, Matija 00 Velika Kikinda 25.28 514
12. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.41 506
13. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 25.46 503
14. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 25.48 502
15. JOVIC, Dejan 00 Plivacki klub "Novi Sad" 25.74 487
16. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 25.77 485
17. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.79 484
18. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 25.97 474
19. MILOSEVIC, Branko 01 Vojvodina N.Sad 25.99 473
20. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 26.05 470
21. LAKOVIC, Srdjan 99 Velika Kikinda 26.14 465
22. IVETIC, Nikola 01 Velika Kikinda 26.38 452
23. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.47 448
24. ZECEVIC, Djordje 01 Vojvodina N.Sad 26.49 447
25. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 26.51 446
26. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 26.58 442
27. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 26.61 441
28. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.84 430
29. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 26.86 429
30. PETKOVIC, Vladimir 01 Velika Kikinda 27.06 419
31. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 27.08 418
32. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 27.09 418
33. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 27.23 411
34. STOSIC, Vukasin 04 PK Arena 2015 27.27 410
35. SAPUN, Stevan 02 Pksm 27.45 402
36. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 27.47 401
37. PETROVIC, Veljko 03 Pksm 27.54 398
38. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 27.56 397
39. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 27.71 390
40. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 27.75 389



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 25/2/18 11:16 - Strana 4

Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

41. KOSTIC, Strahinja 02 Pk Delfin  Vrbas 27.78 387
42. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 27.80 387
43. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 27.82 386
44. GOLUBOVIC, Luka 00 Pksm 27.88 383
45. RADOJKO, Minja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.01 378
46. BUKORAC, Zoran 00 Pksm 28.17 372
47. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 28.35 364
48. TRAJANOVSKI, Milos 00 PK Sparta 28.54 357
49. JOVIC, Dusan 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.58 356
50. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 28.63 354
51. RADANOVIC, Dusan 04 Vojvodina N.Sad 28.65 353
52. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 28.96 342
53. ZIZAK, Darko 02 "VRBAS" Vrbas 29.13 336

VREVIC, MArio 99 Vojvodina N.Sad 29.13 336
55. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 29.33 329

FILIPOVIC, Nikola 02 Velika Kikinda 29.33 329
57. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 29.43 326
58. PEJIC, Ratko 01 Plivacki Klub "Sombor" 29.55 322
59. MERKL, Miljan 05 "Feniks",Sombor 29.64 319
60. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 29.81 313
61. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 29.83 313
62. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 29.89 311
63. TRNIC, Aleksa 04 Velika Kikinda 30.38 296
64. RADOVANOV, Aleksandar 03 Pk Delfin  Vrbas 30.48 293
65. SKRBIC, Damjan 04 Pksm 30.72 286
66. NEMET, Darko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.90 281
67. TODIC, Djordje 03 Pksm 31.08 276

MIOLSKI, Milos 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.08 276
69. KANKARAS, Nikola 04 Pk Delfin  Vrbas 31.18 274
70. POPOVIC, Nikola 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 31.19 274
71. PECANAC, Bogdan 04 Velika Kikinda 31.20 273
72. SAVIC, Srđan 01 Pksm 31.51 265
73. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 31.74 260
74. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 31.75 259
75. ROMAN, Ivan 03 Pksm 32.27 247
76. BAKOVLJEV JOVAN, 05 Velika Kikinda 32.31 246
77. GUZVICA, Marko 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 32.32 246
78. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.35 245
79. RADMANOVIC, Jovan 04 Pksm 32.74 236
80. JANKOVIC, Andrija 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.87 234
81. TRBOVIC, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.14 228
82. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 33.15 228
83. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 33.19 227
84. VILOV, Luka 98 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.55 220
85. LEZAIC, Stefan 02 Plivacki klub,,Polet" Sombor 33.81 215
86. SUJIC, Bozidar 05 PK ,,Barakuda" 33.85 214
87. VAJIC, Aleksa 05 Vojvodina N.Sad 33.99 211
88. VUKELIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.03 211
89. LEZAIC, Filip 04 Plivacki klub,,Polet" Sombor 34.39 204
90. MESAROS, Adrian 04 Pvk Delfin Ada 34.48 202
91. BRZOVAN, Danijel 99 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 34.57 201
92. CONJIC, Luka 04 "VRBAS" Vrbas 34.62 200
93. CONJIC, Stefan 05 "VRBAS" Vrbas 34.92 195
94. GLUSAC, Martin 98 Pk Delfin  Vrbas 35.26 189
95. MITROVIC, Andrija 05 PK Arena 2015 35.40 187
96. CEBALOVIC, Nikola 05 "VRBAS" Vrbas 35.92 179
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Zimsko otvoreno prvenstvo Vojvodine
Zrenjanin, 25/2/2018

Disciplina 1, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

97. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 36.61 169
98. MILIC, Nemanja 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 37.77 154
99. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 39.14 138

100. ZOMBORI, Adam 05 Pvk Delfin Ada 39.99 130
101. ADAMOVIC, Relja 05 Pvk Delfin Ada 44.67 93
102. JOVANOV, MArko 08 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 47.64 76
103. DZAGIC, Atanas 08 Plivacki klub Viktorija 1906 Z 54.47 51
DSQ DOROSLOVACKI, Dino 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

bolestan MILOSAVLJEVIĆ, Vuk 05 Plivački klub "Dinamo" Pančevo


